
1

8

3

2

5

7

4

6

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2021年1月2日（土）12回川崎2日

10R 大師オープン サラ系４歳上ＯＰ 【天候】晴  【発走時間】　－　 ダ（左）1600M 良  

【本賞金】1 着：5,000,000 円　／　2 着：2,000,000 円　／　3 着：1,250,000 円　／　4 着：750,000 円　／　5 着：500,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 1 ファルコンウィング
父:スズカコーズウェイ  母:ユアカラー

牡  4 左海誠二
57.0

1:41.2
(－)

1-1-1-1 39.4 － 1 497
(-11)

小久保智（浦和）
ブルーエクウス（株）
新生ファーム

2 8 ブレスジャーニー
父:バトルプラン  母:エルフィンパーク

牡  7 御神本訓史
57.0

1:41.4
(1)

7-7-6-4 38.0 － 2 471
(-2)

橋本和馬（小林）
島川隆哉
競優牧場

3 3 グリードパルフェ
父:トビーズコーナー  母:エムオーフィーバー

牡  5 笹川翼
55.0

1:43.1
(8)

4-4-3-3 40.4 － 5 463
(0)

佐藤博紀（川崎）
菊地昌廣
大道牧場

4 2 チャイヤプーン
父:フェデラリスト  母:サイレントエクセル

牡  6 森泰斗
57.0

1:43.6
(2 1/2)

2-2-2-2 41.5 － 4 536
(0)

辻野豊（小林）
大久保和夫
原　フアーム

5 5 ブレーヴマン
父:バトルプラン  母:キャットニップ

牡  9 伊藤裕人
55.0

1:43.9
(1 1/2)

6-5-5-6 40.8 － 6 458
(0)

河津裕昭（川崎）
栗山正
北島牧場

6 7 クラトリガー
父:アッミラーレ  母:クラビッグレディ

牡  7 澤田龍哉
55.0

1:45.1
(6)

8-8-7-7 41.2 － 7 508
(+2)

矢野義幸（船橋）
倉見利弘
倉見牧場

7 4 トキノパイレーツ
父:モンテロッソ  母:エルサフィール

牡  6 加藤和博
57.0

1:45.1
(クビ)

3-3-4-5 42.2 － 3 483
(-1)

八木正喜（川崎）
田中準市
川上牧場

8 6 マイネルネーベル
父:キングカメハメハ  母:マイネレーツェル

牡  9 七夕裕次郎
▲52.0

1:46.6
(7)

5-6-8-8 42.9 － 8 462
(+2)

吉田正美（浦和）
井田莊一郎
ビッグレッドファーム

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

1,2,4,3,6,5,8,7

1,2,4,3,5,6,8,7

1,2,3,4,5,8,7,6

1,2,3,8,4,5,7,6

払戻金
単 勝 1 190円

複 勝 1 110円

8 110円

3 450円

ワイド 1-8 150円

1-3 950円

3-8 1,170円

馬 連 1-8 310円

馬 単 1-8 490円

3連複 1-3-8 3,050円

3連単 1-8-3 6,910円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


