10R 大師オープン サラ系 4 歳上 O P							【天候】	晴	【発走時間】 -	ダ(左)1600M 良			
	【本賞金】1 着:5,000,000 円 / 2 着:2,000,000 円 / 3 着:1,250,000 円 / 4 着:750,000 円 / 5 着:500,000 円												
涫	1 枠	馬	競走馬名/血統	性年	騎手(斤量)	タイム(着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/	馬主 / 生産牧場
1	1	1	ファルコンウィング 父:スズカコーズウェイ 母:ユアカラー	牡 4	左海誠二 57.0	1:41.2 (-)	1-1-1-1	39.4	_	1	497 (-11)	小久保智(浦和) ブルーエクウス 新生ファーム	(株)
2	2 8	8	ブレスジャーニー 父:バトルブラン 母:エルフィンパーク	牡 7	御神本訓史 57.0	1:41.4 (1)	7-7-6-4	38.0	_	2	471 (-2)	橋本和馬(小林) 島川隆哉 競優牧場	
3	3	3	グリードパルフェ 父:トビーズコーナー 母:エムオーフィーバー	牡 5	笹川翼 55.0	1:43.1 (8)	4-4-3-3	40.4	_	5	463 (0)	佐藤博紀(川崎) 菊地昌廣 大道牧場	
4	2	2	チャイヤプーン 父:フェデラリスト 母:サイレントエクセル	牡 6	森泰斗 57.0	1:43.6 (2 1/2)	2-2-2-2	41.5	_	4	536 (0)	辻野豊(小林) 大久保和夫 原 フアーム	
5	5	5	ブレーヴマン 父:バトルブラン 母:キャットニップ	牡 9	伊藤裕人 55.0	1:43.9 (1 1/2)	6-5-5-6	40.8	-	6	458 (0)	河津裕昭(川崎) 栗山正 北島牧場	
6	7	7	クラトリガー 父:アッミラーレ 母:クラビッグレディ	牡 7	澤田龍哉 55.0	1:45.1 (6)	8-8-7-7	41.2	_	7	508 (+2)	矢野義幸(船橋) 倉見利弘 倉見牧場	
7	4	4	トキノパイレーツ 父:モンテロッソ 母:エルサフィール	牡 6	加藤和博 57.0	1:45.1 (クビ)	3-3-4-5	42.2	_	3	483 (-1)	八木正喜(川崎) 田中準市 川上牧場	
8	6	6	マイネルネーベル 父・キングカメハメハ 母・マイネレーツェル	牡 9	七夕裕次郎 ▲52.0	1:46.6 (7)	5-6-8-8	42.9	_	8	462 (+2)	吉田正美(浦和)井田莊一郎	7 — /s

● コーナー通過順位

1コーナー	1,2,4,3,6,5,8,7
2コーナー	1,2,4,3,5,6,8,7
3コーナー	1,2,3,4,5,8,7,6
4コーナー	1,2,3,8,4,5,7,6

● 払戻金

単 勝	1	190円
複 勝	1	110円
	8	110円
	3	450円

ワイド	1-8	150円
	1-3	950円
	3-8	1,170円

馬連	1-8	310円
馬単	1-8	490円

3連複	1-3-8	3,050円
3連単	1-8-3	6,910円